
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA 

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS GAMA 

  

PORTARIA Nº 101, DE 14 DE JANEIRO DE 2016 

 

  O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO 

FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB nº 2.900, publicada no Diário Oficial 

da União em 04 de janeiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

 Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de 

Elaboração e Execução da Recepção Estudantil Campus Gama 2016/1: 

 

SIAPE 

Jacqueline Domiense Almeida de Souza 1765887 Presidente 

Eliziane Rodrigues de Queiroz 2201694  

 

 

 

 

 

 

 

 

Colaboradores 

Francisco Alcione Afonso da Silva 2068802 

Jucylene Maria de Jesus Machado 201511 

Laysse Noleto Balbino 1737635 

 Maria da Conceição Ferreira  2155694 

 Marina Lima Carvalho Branco  2148224 

Nelma Santos Silva  2066936 

Rafael Machado de Sousa 2190303 

Simone da Silva de Jesus 1687441 

 Sueli da Silva Costa 1668100  

Zora Yonara Torres Costa  2069848 

 

 

Art. 2º Iniciando suas atividades em 13 de janeiro de 2016 e término em 16 de 

fevereiro de 2016. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Original Assinado 

RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR 

 

 

Publicada no BS/IFB, de 14.01.2016 

 


